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NRA IKS - SØKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE 

Vedlagt er søknad om ny tillatelse til utslipp etter forurensningsloven for Nedre Romerike 
Avløpsselskap IKS (NRA). Søknaden gjelder ny tillatelse til erstatning for tillatelse datert 
29.10.2015 (deres saksnr: 2018/18905). 
 

Bakgrunn 

Det vises til inspeksjonsrapport fra Statsforvalteren i Oslo og Viken (SFOV, tidligere FMOV) 
etter tilsyn ved Nedre Romerike Avløpsanlegg 09.06.2020 (deres ref: 2020/19445). NRA sendte 
25.09.2020 inn en forpliktende handlingsplan som grunnlag for avslutning av tilsynet. 
 
For retting av avvik 1 ble det foreslått to tiltak: 

- Rapportering av korrekt dimensjonerende kapasitet i pe (BOF5). Dette er utført i henhold 
til frist. 

- Søknad om ny/revidert utslippstillatelse innen 30.06.2021. Vedlagt til dette brevet er 
søknaden. 

 
NRA anser med dette at nødvendige tiltak for retting av avvik 1 er oversendt SFOV. 
 

Søknaden 

Arbeidet med søknaden har blitt ledet av plangruppen i NRA. Den samme gruppen står også 
ansvarlig for utarbeidelse av hovedplan og annen strategisk utvikling av selskapet. Norconsult 
har vært engasjert som rådgiver for arbeidet og for å gjennomføre nødvendige delutredninger. 
NRA har også engasjert for DHI for å oppdatere den hydrauliske modellen av resipienten slik at 
konsekvensen av utslippet kan kartlegges. 
 
Et viktig grunnlag for søknaden har vært å kvalitetssikre kommunenes prognoser for videre 
utvikling av tilførselen av avløpsvann til NRA. Hver kommune har på ny gjennomgått egne 
prognoser for befolkningsøkning frem til 2050. Prognose for utvikling i tilførsel fra hver 
kommune er dermed samordnet og forankret mellom kommunene og selskapet. Disse 
prognosene samsvarer med tidligere oversendt prognose for tilførsel til renseanlegget (deres 
ref: 2020/19445). 
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Samlet mener vi at søknaden gir en bærekraftig utvikling av avløpstjenestene der nødvendige 
hensyn til resipienten er tatt samtidig som det er lagt opp til en forsvarlig kostnadsutvikling for 
abonnentene i regionen. 
 
I tillegg til at renseanleggets kapasitet skal utvides for å håndtere videre befolkningsøkning i 
regionen, foreslås det en kontrollert utvikling i utslippene av næringssalter og organisk materiale 
til resipienten. 
 
Tiltakene som er nødvendig for å oppfylle foreslått kapasitetsutvikling og omsøkte rensekrav er 
tenkt håndtert innenfor rammene til hovedplanen for perioden 2020-2033 som ble vedtatt av 
eierne til NRA i april 2020. Samlet utgjør investeringene i denne planen 2,2 – 2,4 mrd. kr (2019-
kroner). Hovedplanen detaljeres videre i utviklingsplan for anlegget samt 4-årig rullerende 
økonomiplaner og årlige budsjett. 
 
Vi håper vedlagt søknad gir et tilfredsstillende underlag for å vurdere ny tillatelse, men 
ettersender ytterligere dokumentasjon ved behov. Dersom det er ønskelig, vil vi naturligvis også 
stille i møte for å svare ut eventuelle uklarheter eller mangler. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 

 

 

Thomes Trømborg Markus Rawcliffe 

daglig leder avdelingsleder 
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Vedlegg: 

Søknad om utslippstillatelse 

Vedlegg 1 - NRA_resipientmodellering 

Vedlegg 2 - Kostnadsoverslag for ulike utslippspunkt 

Vedlegg 5 - Naboliste 
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